la yaille }^\\\[iem
,
yohafmc?n Bclard Decanum Cenomanenfem , H. j-.

Her7ien Abbatis
.,
& Theobaldum Regis, Legum Dodtores, Confi- liid.m.

liarios Regina Ceci/ia! , ac Duos eorum, & pro quolibet eorum- 3-

dem Sex Servientes vel infra, ufque Prxfentiam Regis veniendo,
ibidem morando & perhendinando ,& abinde falvo & fecure re-

deundo, ac Equos, Res, Bona, Jocalia, Libros, Literas , &
Hernefia fua quxcumque;

Provifo femper quod ipfi quicquam, quod, cj;-c. ut in fmilibus
de Conduilu Literis.

\n cuius, &c.
Teile Rege, in Exercitu fuo, ante Civitatem Rothomagenfe^n

,

tertio die Januarii.

Fer ipfum Regem.

De Prorogatione Treugarum cum Duce Britannia. • IX.
66 j.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.
f^ Sciatisquod, I4'9-

Ciim alias inierimus & firmaverimus Treugas feu Treugarum -^»- <5-

Abltinentias cum, carilTimo Fratre noftro, yohanne Duce Brita7i- ^- T-

ni<e, pro Nobis, Regnis, Terris, Ligeis, & Subditis noihis, ac P^'-

prxfato Ducc, Ducatu , Terris , Patriis , Ligeis , & Subdicis ^'"•"'.^J.

luis, H.f.p.i.

Quarum Tenor fequitur in hunc modum, w. 13.

HEnricHs., Dei gratia Rex Fra^icia d^ Anglia , & Dominus
Hibernix, omnibus, ad quos Prxfentes Literx pervenerinc,

Salutem.

Sciatis quod

,

Ciim illuftris Princeps , carilTimus Frater & Confanguineus no-

fter ,
yohajines Dux Britaimiis & ConiCs Montis Fortis, (^c.

iit fupra boc Anno ufque ibi, Anno Regni noftri Quinto , g^
tH)lC fc ,

Et eafdem Treugas feu Abftinentias Guerrarum expoft prolon-

gaverimus feu prorogaverimus ufque ad Fcftum omnium Sandto-

rum ulcimum elapfum

,

L E-:

8i CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. Et iterum (kindc, iiltra hoc,ufque ad Renovationem noftram,

1419. vel iplius Ducis , proiic c>; earuaidcm Pmiogationuin lenoribus
Hen. ). ktius poterit apparcro j

Nos, ad amv^'io4em Sccuriratem ditflarum Treugarum , & ad

{jnem qaod Ligei &i Siibditi nciilri & prxfati Ducis cettiores

reddancur , &c eo fecurius polfmt adinvicem rcercimonialiter con-

verfari , dictas Treugsi leu Guerraium Abftincniias, nodo 6c

forma quibus fupra prolongatas feu prorogatas, etiam per Pra;-

ientes prolongan^us £c prorogamus , a Die Datte Pra:feniium

duodecima die inihinns Ivlenfis J;inuarii , iilque ad Feftum om-
nium Sandtorum proxirao futurum

,

£t, ultra idem Feftum , ulque ad Rcvocationem noftram vel

ipiius Ducis

,

Quam ii facere voluerimus
, per Literas noftras Parentes facie-

mus, 8c idem Dux , li eam facCre voluerit , pcr Literas fuas Pa-

tentes iimili modo , feciet,

Quam qjidem Revocationem , fi eam i<os facere contingar